8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1767390420 ot 02.01.2026

ByMaxxHuk Boautensa Apache, cuHuum

Llera: 0 p.

ByMa)XKHVK A5 LOKYMEHTOB U3 HAaTypasbHON KOXU C AEKOPATUBHON CTPOYKOIA.

[lBa Npo3payHbIX KapMaHa L1si BOAUTENbCKMX NPaB 1 [OKYMEHTOB Ha aBTOMObUIIb
[Ba rnyboknx KapMaHa Ans Apyrux 4OKYMEHTOB

[lBa KapMaHa A1 NNacTUKOBbIX KapT

OAVH NoTaHOW KapMaH

ATpubyTHI YHMBEpCasnbHble
HaTypanbHas Koxa
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

HaTypasibHas KoXa

CUHWIA
9,7x13,7x1 cm; kopobka: 11,4x15,3x2,5 cm

47
33

27
6200
41877

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/bumagnik-voditelya-apache-sinij

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 60
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