

## Коммерческое предложение

№ 1771292861 от 17.02.2026

### Бумажник водителя Apache, синий



Цена: 0 р.

Бумажник для документов из натуральной кожи с декоративной строчкой.

Два прозрачных кармана для водительских прав и документов на автомобиль  
Два глубоких кармана для других документов  
Два кармана для пластиковых карт  
Один потайной карман

<b>Атрибуты универсальные</b>	
натуральная кожа	
Материал	натуральная кожа
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	синий
Размер	9,7x13,7x1 см; коробка: 11,4x15,3x2,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	33
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	27
Вес упаковки	6200
Объем упаковки	41877

**Атрибуты универсальные**

**Импорт 1**

**Импорт 2**

Количество штук в упаковке

60